平成 28年 2月 29日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
執 行 役 員 グ ル ー プ 代 表 室 長

菊 地 誠 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社ならびに当社主要子会社

（株式会社セガホールディングス、サミー株式会社）における役員の異動に関するお知らせ

当社ならびに当社主要子会社である株式会社セガホールディングスおよびサミー株式会社における役員の異

動について決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 当社における役員の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上 席 執 行 役 員

企 画 本 部 長
高 橋  真

【 新 任 】

（サミー㈱ 執行役員コーポレート本部長）

執 行 役 員

総 務 本 部 長
加藤  貴治 シ ス テ ム 企 画 部 長

執 行 役 員

総 務 本 部 付
菊地 誠一郎

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 長

【 退 任 】 松永  裕文
上 席 執 行 役 員

専 務 取 締 役 付

【 退 任 】 髙橋  公一
執 行 役 員

総 務 本 部 長

【 退 任 】 竹花  祐一 執 行 役 員

※平成 28年 4月 1 日付。

※竹花祐一は平成 28年 2月 29 日付で退任いたします。

※菊地誠一郎は平成 28年 4 月 1 日付で㈱トムス・エンタテインメントの上席執行役員に就任いたします。

※松永裕文は平成 28年 3月 31 日付で退任。引き続きフェニックスリゾート㈱の代表取締役社長の任に当たります。

※髙橋公一は平成 28年 3月 31 日付で退任。引き続きサミー株式会社の執行役員の任に当たります。

2. 当社主要子会社における代表取締役、取締役、執行役員の異動

① 株式会社セガホールディングス

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 管 掌
吉澤  秀男

【 新 任 】

（タイヨーエレック(株) 代表取締役社長）

※平成 28年 4月 1 日付。

※吉澤秀男は平成 28年 3月 31 日付でタイヨーエレック株式会社の代表取締役社長を退任いたします。

② サミー株式会社

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代 表 取 締 役 副 会 長 青 木  茂 代 表 取 締 役 社 長 C O O

代 表 取 締 役 社 長 C O O 里見  治紀 代 表 取 締 役 副 社 長

常 務 取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 管 掌
内田  典男

常 務 取 締 役

開発推進本部長 兼 生産統括本部長

兼  生 産 管 理 本 部 長

常 務 取 締 役

営 業 本 部 長
熊谷  俊己

取 締 役

営 業 本 部 長

常 務 取 締 役

研究開発統括本部長 兼 技術研究開発本部長

兼  開 発 推 進 本 部 長

星 野  歩
取 締 役

研 究 開 発 本 部 長

取 締 役

生産統括本部長 兼 製造本部長
炭谷  和広

取 締 役

生 産 統 括 本 部 製 造 本 部 長

取 締 役

研究開発統括本部ＰＳ研究開発本部長

兼  技術研究開発本部副本部長

德村  憲一
執行役員 クリエイティブオフィサー

研 究 開 発 本 部 副 本 部 長

上席執行役員 クリエイティブオフィサー

研究開発統括本部ＰＣ研究開発本部長

兼  技術研究開発本部副本部長

田中  宏孝
執行役員 クリエイティブオフィサー

研 究 開 発 本 部 副 本 部 長

上 席 執 行 役 員 高 橋  真
執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長
髙橋  公一 執 行 役 員

執 行 役 員

生産統括本部生産政策本部長

兼  製 造 本 部 副 本 部 長

江利川 勝美
執 行 役 員 補 佐

生産統括本部製造本部副本部長

執 行 役 員

生産統括本部生産管理本部長
木 本  慶

執 行 役 員 補 佐

生産統括本部生産管理本部副本部長

執 行 役 員

営 業 本 部 副 本 部 長
粂田  貴司

執 行 役 員 補 佐

営 業 本 部 副 本 部 長

※平成 28年 4月 1 日付。

※高橋真は平成 28 年 4月 1 日付で当社の上席執行役員に就任いたします。

以上